Δηλαδή, στην περίπτωση οικονομικού φορέα που επιθυμεί να υποβάλλει προσφορά για τα τμήματα 2, 3 
και 4, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στα 155,00 + 45,00 + 157,00 = 357,00. 

Στην περίπτωση εκδήλωσης προσφοράς για όλα τα τμήματα, η εγγυητική επιστολή συμμετοχής ανέρχεται 
σε εξακόσια ογδόντα δύο ευρώ (682,00 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου